事 務 連 絡
令和７年６月 13 日

 各 公 的 病 院 長 （エイズ治療拠点病院除く）
 富 山 県 医 師 会 長
 富 山 県 歯 科 医 師 会 長

富 山 県 薬 剤 師 会 長   殿
 富 山 県 公 認 心 理 師 協 会 長
富山県医療ソーシャルワーカー協会長

                 富山県厚生部健康対策室感染症・疾病対策課長

（公 印 省 略）

北陸ブロック内における HIV／エイズ出前研修の実施について

 平素より、本県のエイズ対策の推進に御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
 今般、このことについて、北陸ブロックエイズ治療拠点病院である石川県立中央病

院から別添のとおり実施の案内がありましたのでお知らせします。
 なお、研修を希望される場合は別添申込書により石川県立中央病院へお申込みくだ

さい。

（事務担当：感染症対策推進担当）